Ofício Vereador Nº 630/2019
São Roque, 17 de junho de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de solicitar ao Poder Executivo providências urgentes em relação a via pública Rua Giuseppe Garzella, que necessita de manutenções em geral urgente.

Tal solicitação se justifica, pois, a via em questão encontra-se em estado precário por conta das chuvas, dificultando a passagem de pedestres e motoristas. Grandes buracos foram abertos devido às águas pluviais e precisam ser tapados o mais rápido possível.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA
Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 17/06/2019 - 09:00 3975/2019/gta